



OBEC STRAKOV

IČO: 00277410, 570 01 Litomyšl

LitFin SPV 3 s.r.o.

se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Naše č.j. 3/2022

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. přijaté dne 5. 1.2022

Žádost:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Odpověď:

Sdělujeme, že naše obec neodebírala energie od žádných výše uvedených společností ani s nimi nikdy nijak nespolupracovala.

Ve Strakově dne 6. 1. 2022

Mgr. Jan Janyпка, v.r.
starosta obce